ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA, EDUCACIONAL E SOCIAL

EQUILIBRIUM
CNPJ: 08.678.490/0001-91 – qualificada como Organização da Sociedade Civil de Interesse Público sob

processo MJ nº 08071.022868/2007-13, em 30 de novembro de 2007 – publicado no D.O de 4/12/2007

PARECER ELEITORAL DA ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA, EDUCACIONAL E
SOCIAL EQUILIBRIUM

Nos termos do regulamento eleitoral,  declaramos que as
candidaturas abaixo relacionadas, estão habil itadas a concorrerem ao
pleito para composição do Conselho Fiscal da Associação Desportiva,
Educacional  e Social  Equil ibrium, que ocorrerá no dia 26 de janeiro de
2022, às 20h, na Rua Papa João XXll l ,  235 -  Japuí -  São Vicente -  SP.

CHAPAS CONCORRENTES À ELEIÇÃO DE DIRETORIA
(EM ORDEM DE ACORDO COM O RECEBIMENTO DE CADA INSCRIÇÃO)

CHAPA 1 -  AVANTE ADES

Presidente -  Carolina Aparecida Emmerich Moreno
Vice Presidente -   Fel ipe dos Santos Alves Ferreira

1º Tesoureiro -  André Luiz Matos de Oliveira
2º Tesoureiro -  Bruno Manoel  Cardoso dos Santos

1º Secretário -  Fabíola de Mello Soares Bonfim
2º Secretário -  Gigl iarde de Morais Si lva

Vale destacar que as declarações apresentadas pelos candidatos
quando do pedido de candidatura, como exigência do regulamento
eleitoral,  demonstram que todos os acima Inscritos atendem às exigências
estatutárias, podendo tais informações serem auditadas, caso haja alguma
Impugnação, no prazo e modo permitidos no regulamento eleitoral.

São Vicente, 10 de janeiro de 2022.
Publique-se